104 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. -  Prawo o prokuraturze (Dz. U. 

poz. 177, z późn. zm.b) oświadczam, że w skład mojego majątku osobistego oraz 

objętego małżeńską wspólnością majątkową wchodzą:

I

Zasoby pieniężne

1. Środki zgromadzone w walucie polskiej: 332.900 złotych (słownie trzysta 

trzydzieści dwa tysiące dziewięćset złotych )

2. Środki zgromadzone w walucie obcej: 361,89 €  ( trzysta sześćdziesiąt jeden 89/100 
EURO)

II
Nieruchomości i tytuły prawne ich posiadania

1. Dom: jednorodzinny - powierzchnia: 90,25 m2 , położony na działce o powierzchni:

512 m2, adres:. " " , tytuł prawny: współwłasność z

żoną

2. Mieszkanie: własnościowe - powierzchnia:

[...]

kogo, w jakiej wysokości, wysokość pozostałego zadłużenia)

a/ 2 karty kredytowe : VISA ( ) z limitem 15.000 zł i MASTERCARD

( ) z limitem 10.000 zł -  łącznie limit: 25.000 zł

b/ wkład w Pracowniczej Kasie Zapomogowo-Pożyczkowej przy Prokuraturze 

Okręgowej w Bydgoszczy: 37.066 złotych ( słownie : trzydzieści siedem tysięcy 

sześćdziesiąt sześć złotych -  posiadam zadłużenie w w/wym kasie w wysokości 18.000 

złotych (osiemnaście tysięcy złotych -  stan na dzień 31.12.2024 roku)

IX

Inne dodatkowe dane o stanie majątkowym

1.dochód z najmu pomieszczeń na cele usługowo-handlowe przy ul.

. - z tego tytułu osiągnąłem w roku 2024 przychód w wysokości: 14.140 złotych 

(słownie: czternaście tysięcy sto czterdzieści złotych ) -  dochód: 12.938 złotych 

(słownie: dwanaście tysięcy dziewięćset trzydzieści osiem złotych) - nieruchomość jest 

opisana w pkt. 11.3 - we współwłasności z żoną .

2/ sprzedaż części kolekcji numizmatycznej ( patrz pkt III. 4) -  uzyskana kwota 28.500 

złotych ( słownie: dwadzieścia osiem tysięcy pięćset złotych )

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

dnia : 09.października 2025 roku
W UK^GinalE własnoręczny podpis

(miejscowość, data) (podpis)

V

Instrumenty finansowe w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 29.1ipca 2005 roku o